



## NORME CHE REGOLANO IL CONTRATTO

### SCHEDA DI POLIZZA

**POLIZZA N.:** 380520558

**CONTRAENTE:** CONSORZIO IL BORRO COOP. SOCIALE

**DURATA DELLA POLIZZA:** UN ANNO, SENZA TACITO RINNOVO

**DECORRENZA ore 24 del:** 12/10/2018

**SCADENZA ore 24 del:** 12/10/2019

**DATA DI RETROATTIVITA':** 12/10/2008

#### **MASSIMALI:**

La Società, sulla base delle Condizioni di Assicurazione che seguono, presta l'assicurazione fino alla concorrenza delle seguenti somme:

Massimale aggregato annuo: Euro 5.000.000,00

La Società non risponderà per somme superiori ad Euro 5.000.000,00 per l'insieme di tutti i sinistri pertinenti ad una stessa annualità assicurativa.

Responsabilità Civile verso Terzi (RCT)

Euro 5.000.000,00 per ogni sinistro, con il limite di

R68

L'Assicurato **CONSORZIO IL BORRO COOP. SOCIALE**

Polizza n.: **380520558**

5.000.000,00 per ogni persona danneggiata e di  
Euro 5.000.000,00 per danni materiali

Responsabilità Civile verso i Prestatori di Lavoro (RCO)

Euro 5.000.000,00 per ogni sinistro, con il limite di

Euro 5.000.000,00 per ogni prestatore di lavoro

Nei sottolimiti per persona danneggiata e per prestatore di lavoro si intendono comprese le azioni jure proprio dei parenti della vittima principale.

#### **SOTTOLIMITI:**

Emotrasfusioni, garanzia AIDS, virus C, virus Delta: Euro 500.000,00 per anno assicurativo

Fonti radioattive: Euro 250.000,00 per anno assicurativo

Cose in consegna: Euro 10.000,00 per sinistro relativamente alle cose consegnate ed Euro 3.000,00 per sinistro relativamente alle cose non consegnate

Malattie professionali: Euro 1.000.000,00 per anno assicurativo

Danni da incendio: Euro 500.000,00 per anno assicurativo

Legge Privacy (D.Lgs. n. 196/2003): Euro 150.000,00 per anno assicurativo

#### **PARTECIPAZIONE DELL'ASSICURATO AL RISCHIO:**

Franchigia frontale per sinistro con lesioni euro 20.000,00

Franchigia frontale per sinistro con danni a cose euro 1.000,00

Franchigia sinistro RCO euro 5.000,00

